
お客様各位 
 

新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた当社の対応について 
 

平素よりランチネットをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウィルスに羅患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
 

ランチネットでは、皆様に安心安全なお弁当をご提供するという社会的役割を果たしつつ、お客

様、従業員をはじめ全ての皆様の安全を最優先し、政府指針の「新しい生活様式」の実践例を踏

まえながら、感染拡大防止に最大限配慮して業務を行ってまいります。 
 

ご不便をおかけすることもあると思いますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 


